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Koku

Alman asıllı yazar Patrick Süskind’in ilk romanı Koku, olağanüstü konusu ve akıl almaz sonu ile ilk yayımlandığı 1985 senesinden bugüne okurlarını büyülemeye devam ediyor. Farklı kişiliği ve topluma karşı mesafeli yaklaşımı ile öne çıkan Süskind, Koku’da insanın toplum tarafından kabul edilme isteğini benzersiz bir tema etrafında konu alıyor. İnsanoğlunun kokulara karşı olan içgüdüsel ilgisini müthiş bir kurgu ile kaleme alan yazar, Koku ile sizi de duyusal yeti ve eğilimlerinizi sorgulamaveyavet ediyor.

Kokusuz Olsaydınız, Hayatınız Nasıl Olurdu?

İyi yahut kötü, her mekanın ve insanın bir kokusu mevcuttur. Peki ya sizin olmasaydı? Etrafınızdaki bireyler size nasıl bir tepki verirdi? Ya da sizin farkınıza varabilirler miydi? Romanının başkahramanı olarak doğuştan kokusuz bir insanı konu edinen Süskind, kokunun toplumsal yaşamda ne denli mühim bir yere sahip olduğunu ispatlamak için bi hayli değişik bir yol izliyor. Kokusuz olmasından dolayı insanlar tarafından anlamlandırılamayan bir dışlanmaya maruz kalan başkahraman, roman boyunca sizin de düşüncenizde bir çok soru işareti bırakacak. Ona arada bir hak verecek, çoğu zaman da nefret duyacaksınız.

Kokusuz Olmak, Bir İnsana En Fazla Neler Yaptırabilir?

Patrick Süskind’in başyapıtı olarak değerlendirilen Koku romanı, 1700’lü senelerın Paris şehrinde geçiyor. Roman, başkahramanı Jean Babtiste Grenouille’un doğum anından bu yana başından geçen hadiseleri anlatıyor. Pis bir balıkçı tezgahının yanında dünyaya gözlerini açan Grenouille, annesinin ölümü üzerine çocukluğunu farklı evlerde geçiriyor. Lakin kokusu olmadığı için hiç kimse tarafından benimsenemiyor. Bunun üzerine ilk gençlik senelerına sevilmemiş ve sevmemiş bir çocuk olarak adım atıyor.

Çok geçmeden fark ettiği müthiş kabiliyeti, müthiş çabalarının ardından Grenouille’ın yaşamını değiştiriyor. Bir parfümcü dükkanında çalışmaya başlayan başkahraman, çok geçmeden kendini ustalık derecesini dahi aşacak kadar geliştiriyor. Başarısını ispatladıktan sonra ise insanlardan ve kokulardan sıkıldığı için sahip olduğu her şeyi arkasında bırakıp yola koyuluyor. Peki, Grenouille uzaklarda aradığını bulabilecek mi dersiniz? Ya arzuladığı şey aslında dehşet verici bir tutku ise?

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Patrick Süskind’in ses getiren romanı Koku, 30 yılı aşkın süredir hala büyük tartışmalarla gündemde kalmaya devam ediyor. Bu romanı hala okumadıysanız hemen şimdi sipariş verin, tüm zamanların en enteresan roman kahramanlarından biri ile tanışmanın olağan dışı hazzını keşfedin!
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